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Classificação 4TP Esperanças - 117,2 km - Média do Vencedor 41,52 km/h

By: Timerspeed, Lda  

Etapa

Pos. Dor Nome, Apelido Eq. Cód. UCI Cat Tempo Dif

1 56 NUNES Tiago Porminho Team sub23 10044354141 S23 2:49:22 -
2 90 AMARAL Gonçalo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 10097334834 S23 2:49:26 +0:04
3 37 ANTÓNIO João ÓBIDOS Cycling Team 10087531871 S23 2:49:51 +0:29
4 55 RUFINO Duarte Porminho Team sub23 10045366577 S23 2:50:01 +0:39

5 91 BAPTISTA Gabriel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 10044444269 S23 2:50:06 +0:44
6 4 JESUS Rodrigo Academia Efapel de Ciclismo 10148127266 JUN 2:50:06 +0:44
7 16 VALERIO Diégo Efapel Cycling 10085417877 S23 2:50:06 +0:44

8 63 BERDUGO Tomas SOMA GROUP 10132713057 S23 2:50:06 +0:44
9 35 PRATS Adria ÓBIDOS Cycling Team 10088364859 S23 2:50:06 +0:44

10 97 RIBEIRO Guilherme WWW-Hagens Berman-Jayco 10107432938 JUN 2:50:06 +0:44
11 76 DIAZ Cristian STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10093535969 S23 2:50:06 +0:44

12 24 ALVES Rodrigo JDL/Terauto 10127264990 S23 2:50:06 +0:44
13 41 PAIVA Jose Paredes / Reconco 10091739550 JUN 2:50:06 +0:44
14 1 LUTA David Academia Efapel de Ciclismo 10074380590 JUN 2:50:06 +0:44
15 22 NÓBREGA Francisco Escola de Ciclismo Bruno Neves 10117655324 JUN 2:50:06 +0:44

16 53 LOPES Bruno Porminho Team sub23 10056269175 S23 2:50:06 +0:44
17 28 MARTINS Dinis LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10052596111 JUN 2:50:06 +0:44
18 65 ALZATE Juan SOMA GROUP 10145089247 S23 2:50:06 +0:44
19 92 BOAS Afonso Tensai / Sambiental / Santa Marta 10120063449 JUN 2:50:06 +0:44

20 9 CORDEIRO Francisco Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10077713249 S23 2:50:06 +0:44
21 32 LUCAS Simão LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10118159623 JUN 2:50:06 +0:44
22 36 CARMO Tiago ÓBIDOS Cycling Team 10044974133 S23 2:50:06 +0:44

23 38 RODRIGUES Gonçalo ÓBIDOS Cycling Team 10113813013 S23 2:50:06 +0:44
24 13 MARTINS João Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10044444774 S23 2:50:06 +0:44
25 14 MOREIRA Luís Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10044495092 S23 2:50:06 +0:44
26 77 VALENTE Tomas STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10137647529 S23 2:50:06 +0:44

27 85 REIS Rafael STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647327 JUN 2:50:06 +0:44
28 50 GASPAR Tomás Porminho Team sub23 10044463568 S23 2:50:06 +0:44
29 54 SALEIRO Diogo Porminho Team sub23 10044305035 S23 2:50:06 +0:44
30 73 COSTA Miguel STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10127265495 S23 2:50:06 +0:44

31 6 MARTINS Leandro Academia Efapel de Ciclismo 10044936747 JUN 2:50:06 +0:44
32 45 SILVA Guilherme Paredes / Reconco 10131786002 JUN 2:50:06 +0:44
33 51 CAMPINO Afonso Porminho Team sub23 10117361900 S23 2:50:06 +0:44
34 44 FONSECA Pedro Paredes / Reconco 10127254684 JUN 2:50:06 +0:44

35 43 MORAIS Rui Paredes / Reconco 10137266906 JUN 2:50:06 +0:44
36 21 PATRICIO Augusto Escola de Ciclismo Bruno Neves 10061743918 JUN 2:50:13 +0:51
37 2 AZEVEDO João Academia Efapel de Ciclismo 10084136164 JUN 2:50:18 +0:56
38 52 RIBEIRO Afonso Porminho Team sub23 10090643753 S23 2:50:23 +1:01

39 71 MAGALHÃES Sérgio STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10045215724 S23 2:50:54 +1:32
40 20 RIBEIRO André Escola de Ciclismo Bruno Neves 10044506109 JUN 2:50:54 +1:32
41 83 GONÇALVES Gonçalo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10138683308 JUN 2:51:01 +1:39

42 12 TEIXEIRA José Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10044769221 S23 2:54:37 +5:15
43 19 SARAIVA Vicente Escola de Ciclismo Bruno Neves 10092304776 JUN 2:54:37 +5:15
44 74 TOMASIO Joao STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10123781377 S23 2:54:37 +5:15
45 75 CARDONA Mateus STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10101639008 S23 2:54:37 +5:15

46 84 GOMES Carlos STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647226 JUN 2:56:15 +6:53
47 30 SILVA António LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10109363238 JUN 3:02:04 +12:42
48 72 SOARES Rafael STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10089109436 S23 3:02:04 +12:42
49 3 MARTINS Luís Academia Efapel de Ciclismo 10136939530 JUN 3:02:04 +12:42

50 5 SILVA Simão Academia Efapel de Ciclismo 10044526822 JUN 3:02:04 +12:42
51 15 SANTOS Roberto Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10114975595 S23 3:02:10 +12:48

Desistiram (23)
DNF 7 SABINO Rui Academia Efapel de Ciclismo 10044945336 JUN DNF
DNF 10 PERALTA Gonçalo Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10092222227 S23 DNF

DNF 11 MESQUITA Guilherme Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10104663990 S23 DNF
DNF 17 SIMÕES Henrique Escola de Ciclismo Bruno Neves 10136756240 JUN DNF
DNF 18 LUCAMBA Omar Escola de Ciclismo Bruno Neves 10123046096 S23 DNF
DNF 23 PINHO Simão Escola de Ciclismo Bruno Neves 10155181994 JUN DNF

DNF 25 SILVA Rafael LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10045262305 JUN DNF
DNF 27 FLORES Diogo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10159636823 JUN DNF
DNF 31 SANTOS Gonçalo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10116827992 JUN DNF

DNF 33 ABREU Rodrigo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10125339845 JUN DNF
DNF 39 SANTOS Francisco ÓBIDOS Cycling Team 10115522839 S23 DNF
DNF 42 SILVA João Paredes / Reconco 10096853066 JUN DNF
DNF 46 RAMOS Diogo Paredes / Reconco 10136822221 JUN DNF

DNF 58 OLIVEIRA David Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel 10127390686 JUN DNF
DNF 59 DIAS Bento Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel 10138446060 JUN DNF
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Classificação 4TP Esperanças - 117,2 km - Média do Vencedor 41,52 km/h

By: Timerspeed, Lda  

Pos. Dor Nome, Apelido Eq. Cód. UCI Cat Tempo Dif

DNF 64 TORRES Bruno SOMA GROUP 10139511242 S23 DNF
DNF 66 GONÇALVES José SOMA GROUP 10105756656 S23 DNF
DNF 67 BERNARDINO Simão SOMA GROUP 10114779070 S23 DNF

DNF 81 ANDRADE Hugo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10044694651 JUN DNF
DNF 82 PEREIRA Diogo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10111197750 JUN DNF
DNF 86 ALMEIDA Tomás STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647428 JUN DNF
DNF 94 ROXO Dinis Tensai / Sambiental / Santa Marta 10158453221 JUN DNF

DNF 96 SERRA Mario União Ciclismo da Trofa 10107861556 JUN DNF

Não Alinharam (1)
DNS 93 DUARTE David Tensai / Sambiental / Santa Marta 10153229769 JUN

Alinharam: 74 | Classificados: 51 | Desistiram: 23 | Não Alinharam: 1

Classificação Atleta Sub 23

Pos. Dor Nome, Apelido Eq. Cód. UCI Cat Tempo Dif

1 56 NUNES Tiago Porminho Team sub23 10044354141 S23 2:49:22 -
2 90 AMARAL Gonçalo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 10097334834 S23 2:49:26 +0:04
3 37 ANTÓNIO João ÓBIDOS Cycling Team 10087531871 S23 2:49:51 +0:29

4 55 RUFINO Duarte Porminho Team sub23 10045366577 S23 2:50:01 +0:39
5 91 BAPTISTA Gabriel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 10044444269 S23 2:50:06 +0:44
6 16 VALERIO Diégo Efapel Cycling 10085417877 S23 2:50:06 +0:44
7 63 BERDUGO Tomas SOMA GROUP 10132713057 S23 2:50:06 +0:44

8 35 PRATS Adria ÓBIDOS Cycling Team 10088364859 S23 2:50:06 +0:44
9 76 DIAZ Cristian STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10093535969 S23 2:50:06 +0:44

10 24 ALVES Rodrigo JDL/Terauto 10127264990 S23 2:50:06 +0:44
11 53 LOPES Bruno Porminho Team sub23 10056269175 S23 2:50:06 +0:44

12 65 ALZATE Juan SOMA GROUP 10145089247 S23 2:50:06 +0:44
13 9 CORDEIRO Francisco Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10077713249 S23 2:50:06 +0:44
14 36 CARMO Tiago ÓBIDOS Cycling Team 10044974133 S23 2:50:06 +0:44

15 38 RODRIGUES Gonçalo ÓBIDOS Cycling Team 10113813013 S23 2:50:06 +0:44
16 13 MARTINS João Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10044444774 S23 2:50:06 +0:44
17 14 MOREIRA Luís Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10044495092 S23 2:50:06 +0:44
18 77 VALENTE Tomas STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10137647529 S23 2:50:06 +0:44

19 50 GASPAR Tomás Porminho Team sub23 10044463568 S23 2:50:06 +0:44
20 54 SALEIRO Diogo Porminho Team sub23 10044305035 S23 2:50:06 +0:44
21 73 COSTA Miguel STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10127265495 S23 2:50:06 +0:44
22 51 CAMPINO Afonso Porminho Team sub23 10117361900 S23 2:50:06 +0:44

23 52 RIBEIRO Afonso Porminho Team sub23 10090643753 S23 2:50:23 +01:01
24 71 MAGALHÃES Sérgio STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10045215724 S23 2:50:54 +01:32
25 12 TEIXEIRA José Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10044769221 S23 2:54:37 +05:15
26 74 TOMASIO Joao STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10123781377 S23 2:54:37 +05:15

27 75 CARDONA Mateus STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10101639008 S23 2:54:37 +05:15
28 72 SOARES Rafael STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 10089109436 S23 3:02:04 +12:42
29 15 SANTOS Roberto Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10114975595 S23 3:02:10 +12:48

Desistiram (7)
DNF 10 PERALTA Gonçalo Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10092222227 S23 DNF

DNF 11 MESQUITA Guilherme Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 10104663990 S23 DNF
DNF 18 LUCAMBA Omar Escola de Ciclismo Bruno Neves 10123046096 S23 DNF
DNF 39 SANTOS Francisco ÓBIDOS Cycling Team 10115522839 S23 DNF

DNF 64 TORRES Bruno SOMA GROUP 10139511242 S23 DNF
DNF 66 GONÇALVES José SOMA GROUP 10105756656 S23 DNF
DNF 67 BERNARDINO Simão SOMA GROUP 10114779070 S23 DNF

Alinharam: 36 | Classificados: 29 | Desistiram: 7
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Classificação 4TP Esperanças - 117,2 km - Média do Vencedor 41,52 km/h

By: Timerspeed, Lda  

Classificação Atleta Junior

Pos. Dor Nome, Apelido Eq. Cód. UCI Cat Tempo Dif

1 4 JESUS Rodrigo Academia Efapel de Ciclismo 10148127266 JUN 2:50:06 -
2 97 RIBEIRO Guilherme WWW-Hagens Berman-Jayco 10107432938 JUN 2:50:06 -
3 41 PAIVA Jose Paredes / Reconco 10091739550 JUN 2:50:06 -
4 1 LUTA David Academia Efapel de Ciclismo 10074380590 JUN 2:50:06 -

5 22 NÓBREGA Francisco Escola de Ciclismo Bruno Neves 10117655324 JUN 2:50:06 -
6 28 MARTINS Dinis LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10052596111 JUN 2:50:06 -
7 92 BOAS Afonso Tensai / Sambiental / Santa Marta 10120063449 JUN 2:50:06 -

8 32 LUCAS Simão LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10118159623 JUN 2:50:06 -
9 85 REIS Rafael STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647327 JUN 2:50:06 -

10 6 MARTINS Leandro Academia Efapel de Ciclismo 10044936747 JUN 2:50:06 -
11 45 SILVA Guilherme Paredes / Reconco 10131786002 JUN 2:50:06 -

12 44 FONSECA Pedro Paredes / Reconco 10127254684 JUN 2:50:06 -
13 43 MORAIS Rui Paredes / Reconco 10137266906 JUN 2:50:06 -
14 21 PATRICIO Augusto Escola de Ciclismo Bruno Neves 10061743918 JUN 2:50:13 +0:07
15 2 AZEVEDO João Academia Efapel de Ciclismo 10084136164 JUN 2:50:18 +0:12

16 20 RIBEIRO André Escola de Ciclismo Bruno Neves 10044506109 JUN 2:50:54 +0:48
17 83 GONÇALVES Gonçalo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10138683308 JUN 2:51:01 +0:55
18 19 SARAIVA Vicente Escola de Ciclismo Bruno Neves 10092304776 JUN 2:54:37 +04:31
19 84 GOMES Carlos STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647226 JUN 2:56:15 +06:09

20 30 SILVA António LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10109363238 JUN 3:02:04 +11:58
21 3 MARTINS Luís Academia Efapel de Ciclismo 10136939530 JUN 3:02:04 +11:58
22 5 SILVA Simão Academia Efapel de Ciclismo 10044526822 JUN 3:02:04 +11:58

Desistiram (16)
DNF 7 SABINO Rui Academia Efapel de Ciclismo 10044945336 JUN DNF

DNF 17 SIMÕES Henrique Escola de Ciclismo Bruno Neves 10136756240 JUN DNF
DNF 23 PINHO Simão Escola de Ciclismo Bruno Neves 10155181994 JUN DNF
DNF 25 SILVA Rafael LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10045262305 JUN DNF

DNF 27 FLORES Diogo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10159636823 JUN DNF
DNF 31 SANTOS Gonçalo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10116827992 JUN DNF
DNF 33 ABREU Rodrigo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10125339845 JUN DNF
DNF 42 SILVA João Paredes / Reconco 10096853066 JUN DNF

DNF 46 RAMOS Diogo Paredes / Reconco 10136822221 JUN DNF
DNF 58 OLIVEIRA David Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel 10127390686 JUN DNF
DNF 59 DIAS Bento Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel 10138446060 JUN DNF
DNF 81 ANDRADE Hugo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10044694651 JUN DNF

DNF 82 PEREIRA Diogo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10111197750 JUN DNF
DNF 86 ALMEIDA Tomás STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647428 JUN DNF
DNF 94 ROXO Dinis Tensai / Sambiental / Santa Marta 10158453221 JUN DNF
DNF 96 SERRA Mario União Ciclismo da Trofa 10107861556 JUN DNF

Não Alinharam (1)
DNS 93 DUARTE David Tensai / Sambiental / Santa Marta 10153229769 JUN

Alinharam: 38 | Classificados: 22 | Desistiram: 16 | Não Alinharam: 1

Classificação Atleta Junior 1º Ano

Pos. Dor Nome, Apelido Eq. Cód. UCI Cat Tempo Dif

1 4 JESUS Rodrigo Academia Efapel de Ciclismo 10148127266 JUN 2:50:06 -
2 97 RIBEIRO Guilherme WWW-Hagens Berman-Jayco 10107432938 JUN 2:50:06 -
3 1 LUTA David Academia Efapel de Ciclismo 10074380590 JUN 2:50:06 -
4 6 MARTINS Leandro Academia Efapel de Ciclismo 10044936747 JUN 2:50:06 -

5 44 FONSECA Pedro Paredes / Reconco 10127254684 JUN 2:50:06 -
6 43 MORAIS Rui Paredes / Reconco 10137266906 JUN 2:50:06 -
7 21 PATRICIO Augusto Escola de Ciclismo Bruno Neves 10061743918 JUN 2:50:13 +0:07
8 2 AZEVEDO João Academia Efapel de Ciclismo 10084136164 JUN 2:50:18 +0:12

9 20 RIBEIRO André Escola de Ciclismo Bruno Neves 10044506109 JUN 2:50:54 +0:48
10 83 GONÇALVES Gonçalo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10138683308 JUN 2:51:01 +0:55
11 19 SARAIVA Vicente Escola de Ciclismo Bruno Neves 10092304776 JUN 2:54:37 +04:31
12 84 GOMES Carlos STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 10137647226 JUN 2:56:15 +06:09

13 3 MARTINS Luís Academia Efapel de Ciclismo 10136939530 JUN 3:02:04 +11:58

Desistiram (8)
DNF 7 SABINO Rui Academia Efapel de Ciclismo 10044945336 JUN DNF
DNF 17 SIMÕES Henrique Escola de Ciclismo Bruno Neves 10136756240 JUN DNF
DNF 23 PINHO Simão Escola de Ciclismo Bruno Neves 10155181994 JUN DNF

DNF 27 FLORES Diogo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10159636823 JUN DNF
DNF 33 ABREU Rodrigo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 10125339845 JUN DNF
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Classificação 4TP Esperanças - 117,2 km - Média do Vencedor 41,52 km/h

By: Timerspeed, Lda  

Pos. Dor Nome, Apelido Eq. Cód. UCI Cat Tempo Dif

DNF 42 SILVA João Paredes / Reconco 10096853066 JUN DNF
DNF 94 ROXO Dinis Tensai / Sambiental / Santa Marta 10158453221 JUN DNF
DNF 96 SERRA Mario União Ciclismo da Trofa 10107861556 JUN DNF

Não Alinharam (1)
DNS 93 DUARTE David Tensai / Sambiental / Santa Marta 10153229769 JUN

Alinharam: 21 | Classificados: 13 | Desistiram: 8 | Não Alinharam: 1

Classificação por equipas

1. Porminho Team sub23 08:29:29 -
2. ÓBIDOS Cycling Team 08:30:03 +0:34
3. Academia Efapel de Ciclismo 08:30:18 +0:49
4. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 08:30:18 +0:49
5. Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 08:30:18 +0:49
6. Paredes / Reconco 08:30:18 +0:49
7. Escola de Ciclismo Bruno Neves 08:31:13 +1:44
8. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 08:37:22 +7:53
9. LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 08:42:16 +12:47

Classificação Equipas Sub23

1. Porminho Team sub23 08:29:29 -
2. ÓBIDOS Cycling Team 08:30:03 +0:34
3. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 08:30:18 +0:49
4. Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo 08:30:18 +0:49

Classificação Equipas Juniores

1. Academia Efapel de Ciclismo 08:30:18 -
2. Paredes / Reconco 08:30:18 "
3. Escola de Ciclismo Bruno Neves 08:31:13 +0:55
4. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (S19) 08:37:22 +7:04
5. LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO 08:42:16 +11:58

Classificação da montanha

PM3 - KM31.0

1 74 TOMASIO Joao (SMF) 5 ptos

2 54 SALEIRO Diogo (PRM) 3 ptos

3 75 CARDONA Mateus (SMF) 1 ptos

PM3 - KM40.4

1 74 TOMASIO Joao (SMF) 5 ptos

2 37 ANTÓNIO João (OBI) 3 ptos

3 91 BAPTISTA Gabriel (TEC) 1 ptos

Geral Absoluta

1 74 TOMASIO Joao (SMF) 10 ptos

2 37 ANTÓNIO João (OBI) 3 ptos

3 54 SALEIRO Diogo (PRM) 3 ptos

4 91 BAPTISTA Gabriel (TEC) 1 ptos

5 75 CARDONA Mateus (SMF) 1 ptos
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Classificação 4TP Esperanças - 117,2 km - Média do Vencedor 41,52 km/h

By: Timerspeed, Lda  

Classificação Metas Volantes

MV - Vila de Lobão - KM23.1

1 54 SALEIRO Diogo (PRM) 3 ptos

2 74 TOMASIO Joao (SMF) 2 ptos

3 55 RUFINO Duarte (PRM) 1 ptos

MV - S. João de Ver - KM73.2

1 55 RUFINO Duarte (PRM) 3 ptos

2 90 AMARAL Gonçalo (TEC) 2 ptos

3 56 NUNES Tiago (PRM) 1 ptos

MV - S. João de Ver - KM90.0

1 55 RUFINO Duarte (PRM) 3 ptos

2 56 NUNES Tiago (PRM) 2 ptos

3 90 AMARAL Gonçalo (TEC) 1 ptos

Geral Absoluta

1 55 RUFINO Duarte (PRM) 7 ptos

2 54 SALEIRO Diogo (PRM) 3 ptos

3 56 NUNES Tiago (PRM) 3 ptos

4 90 AMARAL Gonçalo (TEC) 3 ptos

5 74 TOMASIO Joao (SMF) 2 ptos

Classificação dos Sprints Especiais

SE - S. João de Ver - KM64.2

1 56 NUNES Tiago (PRM) 3 ptos

2 37 ANTÓNIO João (OBI) 2 ptos

3 55 RUFINO Duarte (PRM) 1 ptos

SE - S. João de Ver - KM82.0

1 56 NUNES Tiago (PRM) 3 ptos

2 55 RUFINO Duarte (PRM) 2 ptos

3 37 ANTÓNIO João (OBI) 1 ptos

SE - S. João de Ver - KM99.0

1 56 NUNES Tiago (PRM) 3 ptos

2 55 RUFINO Duarte (PRM) 2 ptos

3 90 AMARAL Gonçalo (TEC) 1 ptos

Geral Absoluta

1 56 NUNES Tiago (PRM) 9 ptos

2 55 RUFINO Duarte (PRM) 5 ptos

3 37 ANTÓNIO João (OBI) 3 ptos

4 90 AMARAL Gonçalo (TEC) 1 ptos


